В Управление архитектуры и градостроительства администрации города Белгорода

	Иванов Иван Иванович

	( Ф.И.О. полностью)

	Дата рождения: 04.10.1962

	проживающий (ая) по адресу:

	Г. Белгород ул. Кирова д.16

	[bookmark: PasNumberFL]Паспорт: 1547 147895

	Выдан (кем и когда)

	[bookmark: PasIssueDateFL]ОВД г.Белгорода 12.12.2012

	Тел. +784578787

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу Вас выполнить градостроительный план земельного участка площадью 100 кв.м., кадастровый номер 121-121-121-1222
расположенного по адресу: г.Белгород ул.Кирова уч.12
для строительства дома

Право на пользование землей закреплено: договор № 125 от 12.10.2010 г.
Я согласен (-на), что мои персональные данные будут дорабатываться, храниться, комплектоваться, учитываться, использоваться, в том числе передаваться третьим лицам (территориальным органам федеральных органов исполнительной власти, органам исполнительной власти Белгородской области, органам местного самоуправления и другим организациям) как с применением средств автоматизации, так и без их применения на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.

Прилагаемые документы:

	Контактное лицо:
	 Иванов Иван Иванович

	ФИО

тел. +7 895 9888888

	[bookmark: _GoBack]Иванов И.И.
	_________________

	подпись

Количество страниц: 1